
OA-0050.480/2022 

Zarządzenie Nr 480/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

51 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- dochody w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Szkole Podstawowej Nr 1; Nr 7; Nr 11 w Jarosławiu 

- wydatki w Miejskim Przedszkolu Nr 1; Nr 10 w Jarosławiu 

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
   

  

BURMISTb 

| „WIA



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
48

0/
20

22
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20

22
 
ro

ku
 

 
 

Ro
dz

aj
 
|
 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Za
da

ni
e 

Pa
ra

gr
af

 
Po

zy
cj

a 
Sp
os
ób
 

fi
na
ns
ow
an
ia
 

Pl
an
 
pr

ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

Pl
an
 
po
 

zm
ia

na
ch

 
 
 

  
  

3 
  

  
  

  
7 

  
  

10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

  
21
8 

00
3 

53
6,
61
 

 
 

 
 

      

E 
TY
 
O
R
A
Z
 
D
O
D
A
T
K
I
 
E
N
 

SN
 O

RA
E BO
DA
JK
LE
NE
RG
ET
 

  

  
51
6 

26
9,
17
 

51
4 

06
9,

17
 

    

13
 
23

1,
00

 

0,
00

 

  21
8 

50
6 

57
4,
78
 

 
 

P
U
T
O
W
E
Z
E
Z
 

Ew
 
PE
 

_5
14
06
91
7|
 

 
 
   

Z
S
 
S
E
A
 

zm
ar

sj
 

7 

5 
,0

0 
ud
a 

 
 

21
80

 

 
 

Śr
od
ki
 
pr
ze
ka
za
ne
 

z 
p
a
ń
s
t
w
o
w
y
c
h
 
fu

nd
us

zy
 

ce
lo

wy
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
dl

a 

je
dn
os
te
k 

ni
ez

al
ic

za
ny

ch
 
do

 
se
kt
or
a 

fi
na

ns
ów

 

pu
bl
ic
zn
yc
h 

0,
00

 
51
4 

06
9,
17
 

 
 

  

51
4 

06
9,
17
 

 
 

0,
00

 
51

4 
06
9,
17
 

51
4 

06
9,
17
 

 
 

  
  

  
  

  
  

M
O
P
S
-
P
U
W
 

 
 

  
  »52 

k
ę
 

A
Z
:
 

ME
C 

| 
ZAD

ANI
E 

PO
DS

TA
WO

WE
 

  
14

9 
51
0,
00
 

  
      

2 
20

0,
00

 
  

 
 

15
1 

71
0,

00
 

s 
TE
N|
 

15
1 

10
,0

0 
Rz
ek
ą 

 
 

  

 
 

A 

50
 
16
0,
00
 

 
 

 
 

50
 
16
0,
00
 

 
 

 
 

8 
57
0,
00
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

          
  

  
  

    
  

  
  

  
 
 

  81
 
20
0,
00
 

    
 
 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
4
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20
22
 
ro
ku
 

 
 

Sp
os
ób
 

Pl
an
 
pr

ze
d 

Ro
dz
aj
 
|
 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da
ni
e 

Dz
ia
ł 

|
 
Ro

zd
zi

ał
 
| 

Pa
ra

gr
af

 
| 

Po
zy

cj
a 

fi
wa

as
ów

an
ia

 
zm

ia
na

ni
i 

ż 
Pl
an
 
po
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

n
a
h
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

FI 
8 

9 
10

 
11
 

12
 

13
 

 
 

W
G
 

80
 
20

0,
00

 
1 
00

0,
00

 
0,
00
 

81
 
20
0,
00
 

 
 

0
9
2
0
 

W
p
ł
y
w
y
 

z 
po
zo
st
ał
yc
h 

od
se

te
k 

5 
26
0,
00
 

10
0,

00
 

0,
00
 

5 
36

0,
00

 
 
 

W
G
 

5 
26
0,
00
 

10
0,
00
 

0,
00
 

5 
36

0,
00

 
T
E
 

. 
z 

ż 
3 

RO
Z 

Z 
3 

ń 
P
a
z
 

3 
SZ

 
do
gż
 

=] 
SFP) 

NI
Ż 
R
A
Ą
O
C
 

L
E
S
Z
 

| 
| 

YE 
Ę 

"e 
z: 

„A
S 

| 
sY

sE
Z 

m
:
 

RZ
 

O
R
G
A
N
 

38
 
93

0 
96

0,
53

 
0,

00
 

13
 
23

1,
00

 

  
 
 

 
 

         
     

Zl
ec
on
e 

| 
kE

zz
ów

k>
 
 
 

 
 

  

 
 

           
ZA

DA
NI

E 
P
O
D
S
T
A
W
O
W
E
 

38
 
30

4 
52
3,
53
 

0,
00

 
13
 
23
1,
00
 

13.
231

,00
 

  

 
 

 
 

e
 

Oś
ro
dk
i 

p
o
m
o
c
y
 
sp
oł
ec
zn
ej
 

23
 
39

4,
00

 
0,

00
 

      

 
 

Do
ta

cj
e 

ce
lo
we
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

20
10
 

rz
ąd
ow
ej
 
or
az
 
in

ny
ch

 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 

23
 
39
4,
00
 

0,
00
 

1 
19

0,
00

 
22

 
20

4,
00

 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in

, 
zw

ią
zk

om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

us
ta
wa
mi
 
 
 

ZG
 

23
 
39
4,
00
 

0,
00

 
1 
19

0,
00

 
22

 
20

4,
00

 
 
 

85
22

8 
Us
łu
gi
 
op

ie
ku

ńc
ze

 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 
us

łu
gi

 
ę 

52
8 

09
2,

00
 

0,
00
 

12
 
04

1,
00

 
51
6 

05
1,
00
 

op
ie
ku
ńc
ze
 
 
 

Do
ta

cj
e 

ce
lo
we
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs
tw
a 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

20
10
 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az

 
in

ny
ch

 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 

52
8 

09
2,
00
 

0,
00
 

12
 
04

1,
00

 
51

6 
05

1,
00

 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in

, 
zw
ią
zk
om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

us
ta
wa
mi
 
 
 

      
      

    
  

    
    

  
ZG

 
52

8 
09

2,
00

 
0,
00
 

12
 
04
1,
00
 

51
6 

05
1,
00
 

 
 

    
=
m
r
e
r
 

MW
ół

de
fn

ar
 
P
a
l
u
c
h



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
4
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20

22
 
ro
ku
 

 
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

Pl
an
 
po

 
a 

Sp
os
ób
 

Pl
an

 p
r
z
e
d
 

Ro
dz

aj
 
| 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da

ni
e 

Dz
ia

ł 
|
 
Ro
zd
zi
ał
 
| 

Pa
ra
gr
af
 
| 

Po
zy

cj
a 

zm
ia
na
ch
 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
z
m
i
a
n
a
m
i
 

 
 

  
  

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

  
R
A
Z
E
M
 

24
0 

32
4 

56
9,
46
 

1 
08

0 
22
6,
17
 

57
7 

18
8,
00
 
| 

24
08

27
 
60
7,
63
 

         

W
E
G
E
G
G
G
G
G
G
E
G
A
 

 
 

  

15
 
15

7 
68
5,
03
 

    

 
 

Wy
dz
. 

Or
ga
ni
za
cy
jn
o-
Ad
mi
ni
st
ra
cy
jn
y 

 
 

13 
300

 3
24,

49 

           

| 7
50
23
 

ć 
|
 

| 
ur

zę
dy

 g
mi
n 

(m
ia

st
i m

ia
st

 
na
 p

ra
wa
ch
 
po

wi
at

u)
 

  

12
09

50
26

67
| 

11
80
00
0]
 

12
10
00
0]
 

12
09
47
26
67
 

 
 

42
10
 

Za
ku

p 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp

os
aż

en
ia

 
31

1 
65

6,
00

 
60
0,
00
 

0,
00
 

31
2 

25
6,

00
 

 
 

W
G
 

31
1 

65
6,

00
 

60
0,

00
 

0,
00

 
31
2 

25
6,
00
 

 
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

2
2
0
 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

17
4 

93
4,

21
 

0,
00

 
12
 
10

0,
00

 
16

2 
83
4,
21
 

 
 

W
G
 

17
4 

93
4,

21
 

0,
00

 
12
 
10

0,
00

 
16

2 
83

4,
21

 
 
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

81
6 

83
9,

00
 

9 
00

0,
00

 
0,
00
 

82
5 

83
9,
00
 

 
 

W
G
 

81
6 

83
9,

00
 

9 
00

0,
00

 
0,

00
 

82
5 

83
9,

00
 

 
 

Sz
ko

le
ni

a 
pr
ac
ow
ni
kó
w 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

cz
ło
nk
am
i 

ko
rp
us
u 

sł
uż

by
 
cy
wi
ln
ej
 
Ni
ez
al
eż
ni
e 

od
 
ro
dz
aj
u 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
sz

ko
le

ni
ow

ej
 
pa
ra
gr
af
 
te

n 
uw
zg
lę
dn
ia
 

ró
wn

ie
ż 

wy
da

tk
i 

st
an
ow
ią
ce
 
wy
pł
at
ę 

wy
na
gr
od
ze
ni
a 

z 
ty

tu
łu

 
u
m
ó
w
 

o 
dz

ie
ło

 
lu

b 
u
m
ó
w
 

zl
ec

en
ia

, 
kt
ór
yc
h 

pr
ze

dm
io

te
m 

są
 
sz

ko
le

ni
a 

pr
ac
ow
ni
kó
w.
 

47
00
 

42
 
00
0,
00
 

2 
20
0,
00
 

0,
00

 
44

 
20
0,
00
 

 
 

W
G
 

42
 
00

0,
00

 
2 
20
0,
00
 

0,
00

 
44

 
20

0,
00

 
 
 

75
02
24
 |

 
102. 

GA
 

| 
Ra
dy
 
gm
in
 

(m
ia
st
 i

 mi
ast

 n
a p
ra

wa
ch

 p
ow

ia
tu

 
40

57
90

,0
0|

 
30
00
0]
 

(0
00

 |
 

 4
06

09
0,

00
 

 
 

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

14
 
17
0,
00
 

30
0,

00
 

0,
00
 

14
 
47

0,
00

 
 
 

      
W
G
 

14
 
17
0,
00
 

30
0,

00
 

0,
00
 

14
 
47
0,
00
 

  
    

    
    

    
  

    
    

    
  

  
  

  
 
 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
2 

do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
48

0/
20

22
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi

as
ta

 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20
22
 
ro

ku
 

 
 

Z
a
d
a
n
i
e
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 
| 

Pa
ra
gr
af
 

Sp
os
ób
 

fi
na
ns
ow
an
ia
 

Pi
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

Pl
an
 
po

 

zm
ia
na
ch
 

 
 

2 
3 

4 
5 

6 
1 

1 
1 

13
 

 
 

 
 

W
>
 

S
P
O
R
E
 

   

13
 
54
4 

35
1,

48
 

2 
20

0,
00

 
13
 
47

1 
D
A
B
 

 
 

 
 

s
z
 

__
29
72
34
5,
88
 

| 

- 
57
63
0,
00
 

  

S
A
 

ZA
 
dy
 

zy 

58
 7

30
,0
0 

  

 
 

29
50
 

Zw
ro
t 

ni
ew

yk
or

zy
st

an
yc

h 
do
ta
cj
i 

or
az
 
pł
at
no
śc
i 

49
 
50
0,
00
 

50
 
16

0,
00

 
 
 

W
G
 

49
 
50

0,
00

 

  

50
 
16

0,
00

 
 
 

45
60
 

Od
se

tk
i 

od
 
do
ta
cj
i 

or
az
 
pł
at
no
śc
i:
 
wy

ko
rz

ys
ta

ny
ch

 

ni
ez

go
dn

ie
 

z 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
em

 
lu

b 
wy

ko
rz

ys
ta

ny
ch

 
z 

na
ru

sz
en

ie
m 

pr
oc
ed
ur
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w a
rt

. 
18
4 

us
ta
wy
, 

po
br
an
yc
h 

ni
en

al
eż

ni
e 

lu
b 

w 
na

dm
ie

rn
ej

 

wy
so
ko
śc
i 

8 
13

0,
00

 
0,
00
 

8 
57
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Zw
ro

t 
ni

ew
yk

or
zy

st
an

yc
h 

do
ta
cj
i 

or
az
 
pł
at
no
śc
i 

80
 
20

0,
00

 

  

81
 
20
0,
00
 

 
 

W
G
 

80
 
20
0,
00
 

0,
00

 
81
 
20
0,
00
 

 
 

45
60
 

Od
se

tk
i 

od
 
do
ta
cj
i 

or
az
 
pł
at
no
śc
i:
 
wy

ko
rz

ys
ta

ny
ch

 

ni
ez
go
dn
ie
 

z 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
em
 

lu
b 

wy
ko
rz
ys
ta
ny
ch
 

z 

na
ru

sz
en

ie
m 

pr
oc
ed
ur
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 
18
4 

us
ta

wy
, 

po
br
an
yc
h 

ni
en

al
eż

ni
e 

lu
b 

w 
na
dm
ie
rn
ej
 

wy
so

ko
śc

i 

5 
26
0,
00
 

0,
00

 
5 
36
0,
00
 

 
 

  
 
     

  

  
 
 

GZ
 

| 
Z
W
 

RR
SZ
PK
Z 

| 0
00
75
80
01
. 

  
    

  
  5 

26
0,
00
 

 
 

 
 

  

  RAGE POZO ŚĆ SEITE 
ZE
N 

    

  
zz
. 
|
 
1
9
3
8
 
00
,0
0.
 
R
E
Z
R
R
K
=
W
 

  

5 
36
0,
00
 

 
   

  

  KE BOB LOW: + _11
8.8

000
0 

Z
Ę
 
 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
4
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20

22
 
ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Za
da
ni
e 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 
| 

Pa
ra
gr
af
 

Po
zy
cj
a 

Sp
os
ób
 

fi
na

ns
ow

an
ia

 

Pl
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

Pl
an

 
po
 

zm
ia
na
ch
 

 
 

2 
5 

6 
7 

10
 

11
 

1 2
 

13
 

 
 

75
81
8 

Re
ze
rw
y 

og
ól
ne
 

i c
el

ow
e 

193
 8

00
,0
0 

0,
00
 

75 
00

0,
00

. 
11

8 
80

0,
00

 
 
 

48
10
 

R
e
z
e
r
w
y
 

19
3 

80
0,

00
 

0,
00
 

75
 
00

0,
00

 
11

8 
80

0,
00

 
 
 

WG
 

19
3 

80
0,
00
 

0,
00
 

75
 
00

0,
00

 
11

8 
80
0,
00
 

 
 

  

11
 
69
0 

98
1,
29
 

 
 

 
 

| 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
"18

05 
000

,00
 | 

0,
00
 

11
 
43

0 
98
1,
29
 

11.545 0
00
,0
0 

 
 

 
 

Do
ta
cj
a 

p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
bu
dż
et
u 

dl
a 

ni
ep

ub
li

cz
ne

j 

je
dn

os
tk

i 
sy

st
em

u 
oś

wi
at

y 
1 
80

5 
00
0,
00
 

0,
00

 
1 

54
5 

00
0,

00
 

 
 

 
 

DG
 

1 
80
5 

00
0,
00
 

0,
00

 
1 

54
5 

00
0,

00
 

 
 

  

50
6 

05
0,

00
 

  
21
 
60
9 

08
0,
75
 

 
 

 
 

o
e
 

OE
 
© 

   

W
Z
 

DE
SA
 

    
|
 

32
00
00
] 

  

I
L
G
 

    

1954 
50
0,
00
 

 
 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
1.
95
7 

00
0,

00
 

1.
95
4 

50
0,

00
 

 
 

W
G
 

  

1 
95
7 

00
0,

00
 

1 
95
4 

50
0,
00
 

 
 

85
21
9 

| 
Oś

ro
dk

i 
po
mo
cy
 

sp
oł

ec
zn

ej
 

28
77

12
1,

00
| 

32
00

,0
0 

28
77

 
12

1,
00

 
 
 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
pr
ac
ow
ni
kó
w 

1 
89
3 

92
1,
00
 

0,
00

 
1 
89
0 

72
1,
00
 

 
 

W
G
 

1 
89
3 

92
1,

00
 

0,
00
 

1 
89
0 

72
1,

00
 

 
 

      
  44

00
       

  Op
ła
ty
 

za
 
ad

mi
ni

st
ro

wa
ni

e 
i c

zy
ns

ze
 

za
 
bu

dy
nk

i,
 

lo
ka

le
 

i 
po

mi
es

zc
ze

ni
a 

ga
ra

żo
we

 
  

  78
 
80
0,
00
 

  
12
00
,0
0 

    80
 
00
0,
00
 

 
 

 
 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
4
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn

ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20

22
 
ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

iał
 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Sp
os
ób
 

Ro
ry

cj
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Pl
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

Zm
ni

ej
sz

en
ie

 
Pl
an
 
po
 

zm
ia
na
ch
 

 
 

7 
8 

10
 

1 
1 

1 
2 

 
 

W
G
 

78
 
80
0,
00
 

1 
20
0,
00
 

0,
00

 
 
 

30
30

 
Ró

żn
e 

wy
da
tk
i 

na
 
rz

ec
z 

os
ób
 
fi
zy
cz
ny
ch
 

13
 
00

0,
00

 
1 
50
0,
00
 

0,
00

 
 
 

W
G
 

13
 
00
0,
00
 

1 
50
0,
00
 

 
 

43
60
 

Op
ła

ty
 

z t
yt

uł
u 

za
ku

pu
 
us
łu
g 

te
le
ko
mu
ni
ka
cy
jn
yc
h 

3 
00

0,
00

 

  

 
 

 
 

| 
Po

mo
c 

ma
te

ri
al

na
 

dla
 u

cz
n 

  ió
w 

o 
ch
ar
ak
te
rz
e 

so
cj
al
ny
m 

4 
t 

3 
00

0,
00

 

         

 
 

32
40

 
St

yp
en

di
a 

dl
a 

uc
zn

ió
w 

 
 

 
 

W
G
 
 
 

 
 

32
60

 
In
ne
 
fo
rm
y 

p
o
m
o
c
y
 

dl
a 

uc
zn

ió
w 
 
 

 
 

 
 

Poz
ost

ała
 d

zi
ał

al
no

ść
 

 
 

 
 

32
80

 
Św

ia
dc

ze
ni

a 
zw
ią
za
ne
 

z 
ud
zi
el
an
ie
m 

p
o
m
o
c
y
 

o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra

in
y 

3 
23
7 

24
4,

00
 

3 
23
7 

14
4,
00
 

 
 

W
G
 

3 
23
7 

24
4,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
3 

23
7 

14
4,

00
 

 
 

43
70
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

zw
ią
za
ny
ch
 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

1 
44

0,
00

 
10
0,
00
 

1 
54

0,
00

 

 
 

1 
44
0,
00
 

   
1 
54
0,
00
 

 
 

      
          

      RE
KO

MP
EN

SA
TY

 
ORA

Z 
DO

DA
TK

I 
EN
ER
GE
TY
CZ
NE
 
|       

  

  

  
 
 

 
 

 
 

  

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
4
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn
ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20

22
 
ro
ku
 

 
 

Pa
ra
gr
af
 

Sp
os

ób
 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Pl
an
 
pr

ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

 
 

  

| P
ozo

sta
ła 

dzi
ała

lno
ść 
 
 

| 4
97

.2
50

,0
0 

 
 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

48
7 

50
0,

00
 

 
 

WG
 

48
7 

50
0,

00
 

 
 

40
10
 

Wy
na

gr
od

ze
ni

a 
o
s
o
b
o
w
e
 
pr
ac
ow
ni
kó
w 

8 
15
0,
00
 

 
 

W
G
 

0,
00
 

8 
15
0,
00
 

 
 

41
10

 
Sk
ła
dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
0,

00
 

0,
00

 
1 
40
0,
00
 

 
 

W
G
 

0,
00

 
0,

00
 

1 
40
0,
00
 

 
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az

 
Fu

nd
us

z 

So
li
da
rn
oś
ci
ow
y 

0,
00
 

20
0,
00
 

 
 

  

 
 

E
S
 

[
E
O
K
A
 
R
A
C
K
”
 

    

A
Y
I
A
 

J
S
K
 

 
 

20
0,

00
 

 
 

 
 

PA
RE

TÓ
ŻN

ÓJ
 

 
 

  

Św
ia
dc
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

wy
pł
ac
an
e 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

pr
ze
by
wa
ją
cy
m 

na
 
te
ry
to
ri
um
 

RP
 

 
 

 
 
 
 

32
90

 

 
 

Św
ia
dc
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

wy
pł
ac
an
e 

o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra
in
y 

pr
ze
by
wa
ją
cy
m 

na
 
te
ry
to
ri
um
 

RP
 

3 
00
0,
00
 

0,
00

 

 
 

          
          

    W
G
 

  
      

3 
00

0,
00

 
    0,

00
 

    
 
 

 
 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
4
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20

22
 
ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 

Za
da
ni
e 

Dz
ia
ł 
|
 

Ro
zd
zi
ał
 
| 

Pa
ra
gr
af
 

Sp
os
ób
 

Po
zy

cj
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

 

Pl
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

Pl
an
 
po
 

zm
ia

na
ch

 
 
 

4 
5 

6 
7 

8 
10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

Nr
 

1 
2 

18
5 

80
6,

00
 

2 
18

5 
80
6,
00
 

 
 

    

80
10

4 

  

Pr
ze
ds
zk
ol
a 

  

-1
.2
97
.1
94
,0
0 

_2
18

58
06

00
| 

    

84
,0

0 

0,
00
 

2
1
8
5
 

80
6,

00
 

| 
1.
29
7 

27
8,
00
 

 
 

41
20

 
Sk

ła
dk

i 
na

 
Fu

nd
us

z 
Pr
ac
y 

or
az
 
Fu

nd
us

z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

12
 
40
0,
00
 

84
,0
0 

0,
00

 
12
 
48
4,
00
 

 
 

WG
 

84
,0
0 

0,
00

 
12
 4
84
,0
0 

 
 

80
10
1 

Sz
ko

ły
 p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

ż 

12
 
40
0,
00
 

84
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

41
20
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
Fu

nd
us

z 
Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

84
,0
0 

0,
00
 

84
,0

0 
0,
00
 

 
 

W
G
 

84
,0
0 

0,
00

 
84

,0
0 

0,
00
 

 
 

Wy
dz

. 
Go

sp
od

ar
ki

 
Ko

mu
na

ln
ej

 
i 
Ks

zt
ał

to
wa

ni
a 

Śr
od
ow
is
ka
/W
yd
z.
Go
sp
od
ar
ki
 
Ni
er
uc
ho
mo
śc
ia
mi
, 

Mi
en

ie
m 

Ko
mu

na
ln

ym
 

i O
ch

ro
ny

 
Śr

od
ow

is
ka

 
23

 
74
8 

24
7,

14
 

23
 
31
9,
17
 

23
 
76
5 

06
6,
31
 

 
 

  

Je]
 

SZ
 R
A
T
S
Z
A
Ń
Z
 

  

_ |
 R
E
K
O
M
P
E
N
S
A
T
Y
 

OR
AZ
 
DO

DA
TK

I 
EN
ER
GE
T 

D
E
N
 

ERC
A> 

SYN
TA 
R
F
C
 

AR
R 

TE
 
R
Ą
K
 

P
N
Y
 

74
)|
3 

JP
 
PA
PA
 
ZE
T 

ZY
 O
a
k
 

ZI
E 

CE
 Y
E 
B
E
N
A
 
O
K
A
 

BD
 

  

P
C
C
 

GY
 
W
R
 
O
P
 
N
I
A
 

Pa
z 
k
o
k
 

CE
O 

W
C
C
 

   
    

_1
68
19
,1
7 

 
 

40
10

 
W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
pr
ac
ow
ni
kó
w 

27
6,

00
 

 
 

W
G
 

27
6,

00
 

 
 

41
10
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
0,

00
 

47
,0
0 

 
 

W
G
 

  

0,
00

 
47
,0
0 

 
 

      
  41

20
           

        Sk
ła
dk
i 

na
 
Fu

nd
us

z 
Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

        
    0,

00
 

  6,
79
 

 
 

 
 

   



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
4
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20

22
 
ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 
|
 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da

ni
e 

Dz
ia

ł 
|
 
Ro
zd
zi
ał
 
| 

Pa
ra
gr
af
 
| 

Po
zy

cj
a 

s
p
o
s
ó
b
 

P
a
n
 p
r
z
e
ć
 

F
i
a
r
o
t
w
a
k
i
i
 

z
i
a
n
a
t
i
i
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

zm
ia
na
ch
 

Pl
an
 
po
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

W
G
 

0,
00

 
6,
79
 

0,
00

 
6,
79
 

 
 

44
30

 
Ró

żn
e 

op
ła
ty
 

i s
kł

ad
ki

 
0,
00
 

16 
48

9,
38

 
0,
00
 

16
 
48

9,
38

 
 
 

    
  

0,
00

 
16
 
48

9,
38

 
0,

00
 

 
 

 
 

  
  

  
S
O
R
Y
 

| 
ZS

ze
ch

we
wc

zn
j 

|
 

| 0
000

000
00 

J
A
R
Y
 

LK
R 

1 
ON
A 

    

z 
K
F
 
Z
E
E
 

Y 
E
P
E
 
Z
E
R
O
W
Y
 

SZ 
R
u
i
 

No
 

US
E 

Żó
6 

+ 

     

,0
| 

 5
50
00
0|
 

 18
961

791
,89

 

16
 
48

9,
38

 

TO
WA
TE
 

 
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

 
 
 
 

 
 

WG
 

0,
00

 
5 
50
0,
00
 

0,
00
 

5 
50

0,
00

 
 
 

4
3
0
0
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

14
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

5 
50

0,
00

 
13

4 
50
0,
00
 

 
 

    
  

    
  

  
  

  
  

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
W
G
 

14
0 
00
0,
00
 

0,
00

 
5 
50
0,
00
 

 
 
 

REG 
ZJ

ER
YE

CH
] 

W
E
R
E
 

T
N
T
 

TE
EĄ
 

ES
 

0
0
0
0
0
]
 

zm
 

 
 

GA
RE

 
A
A
 

EE 
KE
RI
 
L
E
E
 

A 
s
l
a
d
 

R
E
 

|
 

| 
Gos

pod
aro

wan
ie 

mie
szk

ani
owy

m 
za

so
be

m 
gm
in
y 
|
 

431
441

8 
|
 

43
14

41
85

7]
 

| 
10

00
00

| 
|
 

10
00
,0
0]
 

13
4 

50
0,
00
 

an
ie
] 

14
41
8,
57
 

 
 

 
 

Op
ła

ty
 

za
 
ad

mi
ni

st
ro

wa
ni

e 
i 
cz

yn
sz

e 
za
 
bu

dy
nk

i,
 

. 
ć 

z 
1 
28
3 

94
0,
00
 

0,
00

 
10

00
,0

0 
lo
ka
le
 

i 
po
mi
es
zc
ze
ni
a 

ga
ra

żo
we

 
1 
28

2 
94
0,
00
 

 
 

W
G
 

1 
28
3 

94
0,

00
 

0,
00

 
1 
00

0,
00

 
1 
28

2 
94
0,
00
 

 
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

1 
43

8 
16

0,
00

 
1 
00

0,
00

 
0,

00
 

14
39
 

16
0,

00
 

 
 

WG
 

1 
43

8 
16
0,
00
 

10
00

,0
0 

0,
00
 

1 
43

9 
16

0,
00

 
 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
10

9 
Sz

ko
ła

 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

Nr
 

11
 

9
0
1
9
 
20
7,
87
 

20
0 

00
0,
00
 

0,
00

 

CA 
   
 

 
 

    
  

9 
21

9 
20

7,
87

 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
4
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn

ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20
22
 
ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 
|
 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da

ni
e 

Dz
ia

ł 
|
 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Sp
os
ób
 

fi
na
ns
ow
an
ia
 

Pi
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Pl
an
 
po
 

z
a
w
a
h
a
 

zm
ia

na
ch

 
Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

 
 

10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

80
10
 1

 
Sz
ko
ły
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

50
69

52
1,

00
| 

__
20
0.
00
0,
00
 

| 
12Ę 

0,
00

 
5 
26

9 
52

1,
00

 

 
 

47
90
 

Wy
na

gr
od

ze
ni

a 
o
s
o
b
o
w
e
 

na
uc
zy
ci
el
i 

2 
86
5 

52
8,
00
 

20
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
3 
06

5 
52
8,
00
 

 
 

W
G
 

2 
86
5 

52
8,

00
 

20
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
3 
06

5 
52

8,
00

 
 
 

12
1 

Sz
ko

ła
_P

od
st

aw
ow

a_
Nr

_1
 

4 
47

3 
35
1,
22
 

60
 
00

0,
00

 
0,

00
 

4 
53

3 
35
1,
22
 

 
 

 
 

     
29
 

    

|
 

eoo
ooo

o| 

    

  

 
 

47
90
 

Wy
na

gr
od

ze
ni

a 
o
s
o
b
o
w
e
 

na
uc
zy
ci
el
i 

1 
52
3 

30
9,
00
 

   

0,
00

 
1 

58
3 

30
9,

00
 

 
 

W
G
 

1 
52
3 

30
9,
00
 

   

0,
00
 

1 
58

3 
30

9,
00

 

 
 

Sz
ko
ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

Nr
 

7 
2 
31

6 
08
5,
00
 

  

        

2 
39
1 

08
5,
00
 

 
 

  

sę 

A
 
 
 

 
 

             
i 
R
E
 
E
U
R
E
 TE

A 

ac
e 

WĘ
S 

 
 

JA
NE
 
ZR
ZC
Z 

|
 

||
| 

207
088

8 

    

 
 

  

Za
ku

p 
us
łu
g 

r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 
 
 

 
 

   
0,

00
 

78
 
00
0,
00
 

 
 

 
 Pr
ze

ds
zk

ol
e 

Nr
 
10

 

  

  
1 
47

3,
00

 
1 
96

4 
93

2,
00

 
 
 

 
 

 
 

  
 

| r
n
e
 

os
am
a 

 
 

 
 

Za
ku

p 
śr
od
kó
w 

ży
wn

oś
ci

 

 
 

        
          

      WG     
       
           

 
 

 
 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
4
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn

ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20

22
 
ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 
|
 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da

ni
e 

Dz
ia

ł 
|
 
Ro
zd
zi
ał
 
| 

Pa
ra
gr
af
 
| 

Po
zy

cj
a 

Sp
os
ób
 

P
o
n
 
pr
ze
d 

Pl
an
 
po
 

fi
na
ns
ow
an
ia
 

zw
ii

aa
mi

i 
s
u
m
ę
 
|
 

Z
a
i
a
M
m
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

30
20

 
Wy

da
tk

i 
o
s
o
b
o
w
e
 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 
do
 
wy
na
gr
od
ze
ń 

1 
50
0,
00
 

0,
00

 
1 
47
3,
00
 

27
,0
0 

 
 

  

      

 
 

  

SO 
Z
 

SZ
 I
EO
A 

           
    

©
]
 

|o
śr
od
ki
po
mo
cy
sp
oł
ec
zn
ej
 

| 
11

80
00

| 
22

20
40

0 
 
 

  

31
10

 
Św

ia
dc

ze
ni

a 
sp
oł
ec
zn
e 

23
 
39
4,
00
 

1 
19

0,
00

 
22

 
20

4,
00

 
 
 

     

18
.6

02
 6

40,
00 

 
 

EL
 

Z
:
 

16
 
98

2 
34
2,
00
 

0,
00
 

20
0 

00
0,

00
 

16
 
78
2 

94
2,

00
 

   

 
 

   
31

10
 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

 
 

ZG
 

16
 
98
2 

94
2,
00
 

0,
00

 
20
0 

00
0,

00
 

16
 
78

2 
94
2,
00
 

 
 

40
10
 

Wy
na

gr
od

ze
ni

a 
o
s
o
b
o
w
e
 
pr
ac
ow
ni
kó
w 

29
6 

24
8,

00
 

2 
60
0,
00
 

0,
00
 

29
8 

84
8,
00
 

 
 

ZG
 

29
6 

24
8,

00
 

2 
60

0,
00

 
0,

00
 

29
8 

84
8,
00
 

 
 

41
10

 
Sk
ła
dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
1 

16
0 

00
0,

00
 

19
7 

40
0,

00
 

0,
00

 
1 
35
7 

40
0,

00
 

 
 

ZG
 

1 
16

0 
00

0,
00

 
19
7 

40
0,

00
 

0,
00

 
1 
35
7 

40
0,

00
 

 
 

  
    

  
  

     
 

    
  

01
0 

Wy
dz
. 

Fi
na
ns
ow
o-
Ks
ię
go
wy
 

2 
50

3 
64

4,
06

 
0,
00
 

12
 
04

1,
00

 
2 4

91
 

60
3,

06
 

 
 

    
  

 



  

Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
4
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20
22
 
ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 
|
 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da

ni
e 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 
| 

Po
zy
cj
a 

Sp
os
ób
 

fi
na
ns
ow
an
ia
 

Pl
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

Pl
an
 
po
 

zm
ia

na
ch

 
 
 

  
  

CR: 

ZR
UT

EJ
 
PO

EŚ
YC

AK
O 

[F
ZZ
 

d
e
 
S
Z
 

A
 

Ę 
Md

rl
zk

i 

 
 

  
4 

5 
  

 
 

  
  

  
6 

7 
a 

23
60

 

  

  | 
Us
łu
gi
: 

uńcze 
i 

sp
ec
 

B |
 
B
o
n
o
 
G
o
r
:
 

tyc
zne

 u
słu

gi 
opi

eku
ń 

  
10
 

  

 
 

Do
ta

cj
e 

ce
lo

we
 

z 
bu
dż
et
u 

je
dn

os
tk

i 
sa

mo
rz

ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
, 

ud
zi
el
on
e 

w 
tr
yb
ie
 

ar
t.
 
22
1 

us
ta
wy
, 

na
 

fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
za

da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

do
 

re
al
iz
ac
ji
 
or
ga
ni
za
cj
om
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

po
ży
tk
u 

pu
bl
ic
zn
eg
o 

17
6 

03
0,
66
 

  
11

 

= 

  
  

13
 

  

   
  

 
 

40
13

,6
7 

17
2 

01
6,
99
 

 
 

  
  

 
 

23
60

 

ZG
 

  
17
6 

03
0,

66
 

 
 

Do
ta

cj
e 

ce
lo
we
 

z 
bu
dż
et
u 

je
dn

os
tk

i 
sa

mo
rz

ąd
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
, 

ud
zi

el
on

e w 
tr

yb
ie

 
art

. 
22
1 

us
ta

wy
, 

na
 

fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
za

da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

do
 

re
al
iz
ac
ji
 
or
ga
ni
za
cj
om
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

po
ży
tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

17
6 

03
0,
67
 

0,
00

 

0,
00

 

40
13
,6
7 

40
13
,6
6 

  
17

2 
01

6,
99

 

17
2 

01
7,
01
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

ZG
 

  
  

17
6 

03
0,
67
 

  
0,

00
 

  
40
13
,6
6 

17
2 

01
7,

01
 

  
 
 

 
 

   



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
4
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn

ia
 

31
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20
22
 
ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Za
da
ni
e 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Po

zy
cj

a 
S
p
o
s
ó
b
 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Pl
an
 
pr

ze
d I 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Zm
ni

ej
sz

en
ie

 
Pl

an
 
po
 

zm
ia
na
ch
 

 
 

2 
6 

7 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

00
51
51
00
1 

Po
dk

ar
pa

ck
i 

Od
dz

ia
ł 

O
k
r
ę
g
o
w
y
 

Po
ls
ki
eg
o 

C
z
e
r
w
o
n
e
g
o
 

Kr
zy
ża
 
w 

Rz
es
zo
wi
e 

Od
dz
ia
ł 

Re
jo
no
wy
 

Po
ls
ki
eg
o 

C
z
e
r
w
o
n
e
g
o
 

Kr
zy

ża
 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

- 

Ś
W
I
A
D
C
Z
E
N
I
E
 
U
S
Ł
U
G
 
O
P
I
E
K
U
Ń
C
Z
Y
C
H
 

- 

S
P
E
C
J
A
L
I
S
T
Y
C
Z
N
E
 
US
ŁU
GI
 
O
P
I
E
K
U
Ń
C
Z
E
 
DL
A 

O
S
Ó
B
 

Z 

Z
A
B
U
R
Z
E
N
I
A
M
I
 
P
S
Y
C
H
I
C
Z
N
Y
M
I
 

17
6 

03
0,
67
 

0,
00

 
40
13
,6
7 

17
2 

01
7,

00
 

 
 

85
2 

Po
mo

c 
sp
oł
ec
zn
a 

- 
17
60
30
67
] 

00
0 

40
13

,6
7 

172
.01

7,0
0 

 
 

85
22
8 

Us
łu

gi
 
op

ie
ku

ńc
ze

 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 
us
łu
gi
 
op

ie
ku

ńc
ze

 
17

6 
03
0,
67
 

0,
00

 
40

13
,6

7 
17

2 
01
7,
00
 

 
 

23
60
 

Do
ta
cj
e 

ce
lo
we
 

z 
bu
dż
et
u 

je
dn

os
tk

i 
sa

mo
rz

ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
, 

ud
zi
el
on
e 

w 
tr
yb
ie
 

ar
t.

 
22

1 
us

ta
wy

, 
na

 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

do
 

re
al

iz
ac

ji
 
or
ga
ni
za
cj
om
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

po
ży

tk
u 

pu
bl
ic
zn
eg
o 

17
6 

03
0,
67
 

0,
00
 

40
13

,6
7 

17
2 

01
7,
00
 

 
 

    
    

    
    

ZG
 

  
  17

6 
03
0,
67
 

0,
00
 

  
  40

13
,6

7 
  17

2 
01
7,
00
 

 
 

  

mo
r 

W
a
t
ł
d
e
m
a
r
 
P
a
l
u
c
h
 

* 

 


